
Página 1 de 1

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Bole�m Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Camalaú(PB), segunda-feira, 18 de março de 2024 Edição n° 29- 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2024 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 
sediada na Avenida São José, 162 - Centro - Camalaú - PB, por meio do site 
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, 
do tipo menor preço, para: contratação de empresa especializada para fornecer 
licença de uso particular, de Sistema de Gestão de Saúde Mobile e WEB 
integrados e em nuvem (SAAS – Software as a Service), no âmbito da Secretaria 
de Saúde do Município de Camalaú–PB, incluindo os serviços de 
acompanhamento de resultados e indicadores da Atenção Primária em Saúde 
segundo a política de financiamento do Ministério da Saúde, Produção dos 
Agentes Comunitários de Saúde e dos Agentes de Combate às Endemias, bem 
como a hospedagem e. Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 03 de 
Abril de 2024. Início da fase de lances: 08:01 horas do dia 03 de Abril de 2024. 
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; 
Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas 
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: 
pregoeirooficial@camalau.pb.gov.br. Edital: www.camalau.pb.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp; 
podendo ser solicitado também pelo e-mail indicado.  
 

Camalaú - PB, 15 de março de 2024 
 

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA 
- Agente de Contratação - Mat.201713 

Decreto do Executivo Municipal n.º 262/2023, de 18 de março de 

2024. 

 

                  

PONTO FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES 
PÚBLICAS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

  O Prefeito em exercício do Município de Camalaú, Estado de 

Paraíba, no uso de suas legais atribuições 

CONSIDERANDO que o Município de Camalaú completa 62 

anos de Emancipação Política no 

próximo dia 19 de março, feriado 

municipal; 

DECRETA 

 

          Art. 1º. Fica determinado a adoção do ponto facultativo nas 

repartições públicas municipais no dia 18 de março de 2024, segunda-

feira. 

          Parágrafo Único. As Secretarias que desenvolvam atividades 

que, por sua natureza ou em razão do interesse público, tornem 

indispensável os atendimentos à população deverão manter o regular 

funcionamento. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação. 

          Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito de Camalaú – 18 de março de 2024. 

 
 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO 
PREFEITO INTERINO 


	Página 1

		2024-03-18T09:53:20-0300
	MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO




